



NORSK
SYKEPLEIERFORBUND



NSF's FAGGRUPPE FOR
DIABETESSYKEPLEIERE

Årsberetning for NSF/FFD 2021-2023

Styret har siden Generalforsamlingen(GF) på Web i 2021 bestått av:

Leder:	Beryll Kristensen
Nestleder:	Ann Karin Andorsen
Kasserer:	Elin Johanne Røst
Sekretær:	Annette Cecilie Bævre
Styremedlem og Web-ansvarlig:	Eli Røed Jensen
1.Varamedlem:	Sissel Salater
2.Varamedlem:	Anne Redergård

Styret har i denne perioden vært fulltallig, men varamedlemmene har deltatt på de fleste møtene.

Antall medlemmer pr. 31.12.2022 var 305. Vi ser dessverre at mange av våre medlemmer har gått av med pensjon i denne perioden. Dette er diabetessykepleiere med lang fartstid som vil bli savnet.

Valgkomitéen for NSF/FFD 2021-2023: Gørild Haug, Mari J. Granås, Kamilla Træen og Ellen Gjerløw (leder).

NSF/FFD`s medlemmer har i perioden hatt representanter i følgende råd og utvalg:

Sentralt fagforum(SF) NSF : Beryll Kristensen
Sentral Fagforum er forum for alle faggrupelederne i NSF.

Samhandlingskonferansen i NSF: Ann-Karin Andorsen deltok på vegne av leder.

Nasjonalt Diabetesforum: Styremedlemmer Tilla Landbakk, Annette Cecilie Bævre og Heidi Stifjell, Vara: Ann-Karin Andorsen.

Medisinsk fagråd i Diabetesforbundet : Nestleder Anne Haugstvedt, styremedlem Tone Singstad og Tone Vonheim Madsen.

Omsorgsutvalget i Diabetesforbundet: Leder Tilla Landbakk

Nasjonalt Fagråd for Diabetes: Elsa Orvik

Programkomiteen for Forskningsforum 2023 (Diabetesforbundet): Anne Haugstvedt

Arbeidsgruppe i ISPAD - 2022 - Anne Haugstvedt

(International Society for Paediatric and Adolescent Diabetes) vært med å utvikle følgende retningslinje: *Olinder AL, DeAbreu M, Greene S, Haugstvedt A, Lange K, Majaliwa ES, Pais V, Pelicand J, Town M, Mahmud FH (2022). ISPAD Clinical Practice Consensus Guidelines 2022. Chapter 6: Diabetes education in children and adolescents. Pediatric Diabetes, 23(8): 1229-1242. DOI: 10.1111/pedi.13418.*

Det er flere av våre medlemmer med verv innenfor ulike områder som ikke er nevnt her, da informasjon om dette mangler.

Styremøter:

Det har vært avholdt 5 styremøter i perioden, hvorav to har vært digitale.

Eli Røed Jensen har hatt ansvaret for nettsidene sammen med styreleder, og hun har oppdatert den fortløpende. Eli har arbeidet mye både med web-siden og Facebook siden vår med deling på Facebook for å vise aktivitet, og for å øke engasjementet. Det legges ut om kurs, aktiviteter og tilbud i NSF etc. I tillegg referat fra kurs og kongresser. Her kan dere gjerne sende inn artikler eller annet dere gjerne vil dele.

Reisestipend:

Reisestipend til videreutvikling, motivasjon og faglig påfyll er viktig. Stipendet er på kr 3000, og kan søkes både til nasjonale og internasjonale kurs. I fjor ble de 50 000 som ble avsatt omtrent brukt opp. Medlemmer som stiller med poster eller innlegg kan søke om kr 5000.

De ulike høgskolene som tilbyr videreutdanning i diabetes, er:

Høgskolen i Innlandet, avdeling Elverum, deltid, samlingsbasert, halvårsstudium, 15 studiepoeng.

Høgskolen på Vestlandet (HVL) avd Bergen, 3 årig masterstudie, deltid, samlingsbasert, 120 studiepoeng. Har du allerede 60 studiepoeng i diabetes kan de resterende 60 poeng tas over 1,5 år.

Nord Universitet, Bodø, deltid, 1 år, samlingsbasert både fysisk og nettbasert, 30 studiepoeng, studiet er lagt på mastergradsnivå, og kan innpasses som del av mastergrad innen klinisk sykepleie ved Nord universitet.

Jeg takker av som leder for Faggruppen etter neste GF. Det har vært en stor ære å få representere Faggruppen. Takk for meg 😊

Jessheim

Leder NSF/FFD

Beryll Kristensen